encontra em local incerto e não sabido, a comparecer à sala 108 - 1º
andar, Bloco "A", Edifício Bittar II, - SEPN 511, Asa Norte - Bra-
sília/DF, até as 17h00 do dia 20 de setembro de 2015 e apresentar as
alegações de defesa ou recolher aos cofres da União a importância de
R$776.350,39 (setecentos e setenta e seis mil, trezentos e cinquenta
reais e trinta e nove centavos) referente ao valor nominal glosado de
R$226.052,45 (duzentos e vinte e seis mil, cinquenta e dois reais e
quarenta e cinco centavos) corrigidos monetariamente de 02/09/2004
até 04/08/2015, oriundos do Convênio nº 071/2004, celebrado entre o
Ministério do Esporte - ME e a Fundação Vó-Ita. O valor imputado
é decorrente da não comprovação da aplicação dos recursos repas-

[...]

BRASUL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PROFISSIONAIS LT-
DA, CNPJ nº 06.959.859/0001-09, que se encontra em local incerto e
não sabido, quanto a aplicação de penalidade de MULTA no per-
centual de três por cento do valor total contratado, perfazendo um
montante de R$ 5.921,66 (cinco mil, novecentos e vinte e um reais e
sessenta e seis centavos), pelo descumprimento da alínea "c" do
inciso II da Cláusula Terceira do Contrato nº 005/ANA/2011, para
apresentação de recurso, nos termos do art 109, inciso I, alínea "f", da
Lei nº 8.666, de 21/6/1993.

A Agência Nacional de Águas - ANA NOTIFICA a empresa